
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

 
         Náměstek primátora hl. m. Prahy Pavel Richter 

 
v pondělí 4. června 2012 v 9.00 hodin  

v Brožíkově sále Staroměstské radnice 
 

přijme  
delegaci z italského Orvieta a účastníky běhu z Prahy 

do Orvieta 
 

a v 9.45 hodin odstartuje běh   
 

a společně s 1. náměstkem primátora hl. m. Prahy Tomášem 
Hudečkem a pražskými zastupiteli Zdeňkem Tůmou a Petrem 

Dolínkem poběží jako první štafeta od Staroměstské radnice po 
nábřeží až do Modřan  

(cca 10km)   
 
 

Projekt je připomenutím poutě pražského kněze Petra z Prahy do italského Orvieta 
roku 1263 a formou štafetového běhu z ČR do Itálie (přes Řím až do toskánské 

Bolseny a končící v Orvietu) se koná v rámci oslav svátku Corpus Domini, svátku 
Božího těla letos již pošesté.  

 

 
V Praze 31. 5. 2012 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@praha.eu E-mail: mediacentrum@praha.eu 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

 

mailto:tereza.krasenska@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu

	Avízo
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


